



# Městský úřad Strakonice



## Odbor dopravy

Pan

zastoupen:

**Naše značka:**

MUST/036693/2016/OD/kop  
Vypraveno: 27.7.2016

**Vyřizuje:**

Ing. Kopecká/383700358

**Datum:**

27. července 2016

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, obdržel dne 18.7.2016 a dne 25.7.2016 Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci kopie části spisového materiálu MUST/003200/2016/OD/kop.

Předmětem žádostí bylo poskytnutí kopie protokolu o ústním jednání, kopie úředního záznamu sepsaného policisty a kopie obsahu spisu.

Kopie požadovaných listin, které obsahuje spisový materiál, Vám zasíláme do datové schránky.

- |  |          |
|--|----------|
| 1. Kopie úředního záznamu a protokolů o ústním jednání | 29 listů |
| 2. Obsah spisu   | 1 list   |

Ing. Václav Býček  
Vedoucí odboru dopravy